ЧЕРЕМШАНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

15.11.2023                             с. Черемшанка                                № 50-192-Р
О внесении изменений в Решение № 20-110-р
от 10.03.2022 года «О земельном налоге
на территории Черемшанского сельсовета»
(в редакции от 21.11.2022 № 34-141-р)

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь п.п.1.2 п. 1 ст.7 Устава муниципального образования Черемшанский сельсовет сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в пункт 2.1 Решения сельского Совета депутатов от 10.03.2022 № 20-110-р «О земельном налоге на территории Черемшанского сельсовета» (в редакции от 21.11.2022 № 34-141-р) следующие   изменения:

   -слова «и объектами» заменить словами» и (или) объектами, слова «доли в праве на земельный участок, приходящийся на объект» заменить словами

«части земельного участка, приходящийся на объект недвижимого имущества», слова «и к объектам» заменить словами «и (или) к объектам».
2. Решение подлежит опубликованию в газете «Правовая жизнь села» и вступает в силу со дня следующего за днём официального опубликования в газете «Правовая жизнь села».
Председатель сельского Совета депутатов                            Д.В. Заремба
 Глава сельсовета                                                                        В.В. Осипов